
Lublin: Dostawa fabrycznie nowego ci ągnika rolniczego dla Katedry

Łąkarstwa i Kształtowania Krajobrazu Wydziału Agrobio inŜynierii

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

Numer ogłoszenia: 17161 - 2013; data zamieszczenia:  01.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 260837 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla

Katedry Łąkarstwa i Kształtowania Krajobrazu Wydziału AgrobioinŜynierii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla Katedry Łąkarstwa i

Kształtowania Krajobrazu Wydziału AgrobioinŜynierii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z opisem

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.70.00.00-5, 16.70.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.U. ROLMAX Gabriel Kurzyna,, Piasecka 208, 21-040 Świdnik, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 120000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  135287,70

Oferta z najni Ŝszą ceną: 135287,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 219555,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/DOCUME~1/Marta/USTAWI~1/Temp/17161-2013.html

1 z 1 2013-02-01 11:41


